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Net Insights lösning Sye vald av SIS för leverans av live innehåll 
till globala spelombud 

Sye möjliggör liveflöden till spelombud med lägsta möjliga fördröjning 

 
Stockholm – Net Insight, ledande leverantör av transport och resursplanering inom TV och 
media, meddelar idag att SIS, ledande leverantör av produkter och tjänster till online- och 
vadslagningsmarknaden, har valt Net Insights lösning Sye för leverans av live innehåll till 
spelombud och handlarrum över hela världen. 

SIS är nu en prioriterad partner för Net Insight för den globala vadslagningsmarknaden och det 
innebär att live innehåll från SIS omfattande portfölj kommer att levereras till spelombud och 
handlarrum via Net Insights Sye-plattform, med extremt låg fördröjning. Det innebär även att 
kunderna får en kostnadseffektiv, mycket tillförlitlig och differentierad tjänst som gör det 
möjligt för dem att konkurrera på olika marknader. SIS beslut att använda Net Insights Sye 
säkerställer en mer kostnadseffektiv videoleverans över internet än traditionella satellittjänster. 

Sye kommer att tillhandahålla innehåll från SIS kanalsändningar till SIS set-top-boxar hos 
spelombud och handlarrum över hela världen, med Syes streamingklient (SDK) integrerad i varje 
set-top-box. SIS CDN-nät (Content Delivery Network) är baserat på Syes livestreaming och 
kommer att vara lätt att skala och addera mobilt stöd för flerskärmslösningar.  

”Vårt partnerskap med Net Insight och Sye-plattformen ger oss möjlighet att leverera mer 
innehåll och att vara mer flexibla i tjänsteleveransen till våra kunder,” säger David Gill, Head of 
Streaming hos SIS. ”Att använda Net Insights Sye är logiskt eftersom lösningen kan leverera 
förbättrad livestreaming med extremt låg fördröjning i en bettingmiljö där varje sekund räknas.”  

”Sye är en banbrytande lösning som förändrar spelreglerna på OTT-marknaden och den här 
affären, som siktar mot spelombud visar på en av många lösningssområden för Sye,” säger 
Fredrik Tumegård, vd på Net Insight. ”Med vår innovativa teknologi och SIS starka närvaro inom 
sport- och vadslagningsmarknaden marknaden är vi övertygade om att vårt samarbete kan leda 
till nya innovativa tjänster på denna marknad.” 

Ordervärdet är mindre än 1 MSEK och leverans kommer att ske före årets slut. 

Net Insight lanserade Sye-lösningen under det andra kvartalet i år. Sye är utvecklad för att få 
tillbaka en live och interaktiv TV-upplevelse för TV-tittare över internet. Lösningen har en 
mångfald av användningsområden och kan, som i detta fall, distribueras som en 
videoleveranslösning över internet till spelombud. 
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För mer information, kontakta: 
Fredrik Tumegård, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tumegard@netinsight.net 
Thomas Bergström, finanschef på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, 
thomas.bergstrom@netinsight.net 

Denna information är sådan information som Net Insight är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 30 september 2016 kl. 08.55. 

Om Net Insight 

Net Insights vision är att möjliggöra en live och interaktiv TV-upplevelse för alla världen över. Vårt 
mål är att leda utvecklingen och möjliggöra en global mediemarknadsplats där live-innehåll kan 
delas och interaktion bland TV-publiken kan ske i realtid. Vi vill skapa medieupplevelser för 
framtiden, med fokus på innehåll. 

Net Insight levererar produkter, mjukvara och tjänster för effektiv, högkvalitativ medietransport, 
tillsammans med effektiv resursplanering, som skapar en förbättrad TV-upplevelse. Net Insights 
erbjudande omfattar hela mediespektrat, från TV-kameror och TV-studior, ända fram till TV-
konsumenter. Våra lösningar gynnar nätoperatörer och TV- och produktionsbolag genom att sänka 
den totala ägandekostnaden, förbättra deras arbetsflöden och ge dem möjlighet att hitta nya 
affärsmöjligheter.  

Fler än 500 ledande kunder levererar affärskritiska medietjänster med Net Insights produkter i över 
60 länder. Net Insight är noterat på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, se netinsight.net 

Om SIS  

För mer information, se www.sis.tv 
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